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Приложение № 8 

к Порядку предоставления 

 субсидий гражданам, ведущим личное

 подсобное хозяйство на возмещение

 части затрат по производству молока
ОТЧЕТ

о расходовании _________________________  сельского поселения Москаленского муниципального  района Омской области субсидий, субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на возмещение части затрат по производству молока.
за __________ –________20____ года

                                                                                                 (месяц)*          (месяц)**                                                                                
	Наименование поселений муниципального района Омской области, в которых осуществлялся закуп молока, принятый к субсидированию
	Объем молока, принятый

к субсиди-рованию

(нарастаю-щим итогом), т.
	Остаток средств областного бюджета на 1января  2013 года, потребность в котором подтверждена
	Объем бюджетных ассигнований на 2013 год, 

тыс. руб.
	Доля софинанси-рования МБ,

%
	Поступило средств на счет главного распорядителя  бюджетных средств муниципального района Омской области (нарастающим итогом), тыс. руб.

	
	
	
	Всего 

(графа 4 = 

графа 5 + графа 6)
	в том числе за счет
	
	Всего (графа 8 = графа 9 + графа 10)
	в том числе за счет

	
	
	
	
	средств местного

бюджета (далее – МБ)
	средств Областного фонда софинанси-рования расходов   (далее – ОФСР)
	
	
	ОФСР
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


	Начислено субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство (далее – ЛПХ), на возмещение части затрат по производству молока, тыс. руб.
	Выплачено субсидий гражданам, ведущим ЛПХ, на возмещение части затрат по производству молока, тыс. руб.
	Фактическая доля софинансиро-вания МБ, %
	Остаток неиспользованных средств ОФСР на конец отчетного периода, тыс. руб. (графа 18 = графа 3 + графа 9 – графа 15)

	Всего

 
	в том числе
	Всего
	в том числе
	
	

	
	за счет средств ОФСР
	за счет средств МБ
	
	за счет средств ОФСР
	за счет средств МБ
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18


Целевое использование субсидий в сумме ____________руб. подтверждаю.

	________________________________

(наименование должности лица,                       МП

	________________________

(подпись)
	_______________________________

(расшифровка подписи)


